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FES

FHCGV

FUNCAP

Investimentos

Equipamentos e Material Permanente

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

Outras Despesas Correntes

Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

Outras Despesas Correntes

Despesas Ordinarias

Outras Despesas Correntes

Despesas Ordinarias

Outras Despesas Correntes

Contrato Global

Fund. Santa Casa

HAS

HOL

HRCA

HRCM

HRS

HRT

LACEN

Outras Despesas Correntes

Despesas Ordinarias

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES
Pessoal e Encargos Sociais

Folha de Pessoal

Outras Despesas Correntes

Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

Outras Despesas Correntes

Contrato Global
Despesas Ordinarias

Pessoal e Encargos Sociais

Folha de Pessoal

Outras Despesas Correntes

Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

Outras Despesas Correntes

Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

Outras Despesas Correntes

Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

Outras Despesas Correntes

Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

Outras Despesas Correntes

Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

OFIR LOYOLA

SEDES

SESPA

Outras Despesas Correntes

Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

Investimentos

Equipamentos e Material Permanente

Outras Despesas Correntes

Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

POLITICA SOCIO-CULTURAL

FCG

0149

0103
0149

0149

0269

0101

0269

0269

0103

0669

0269

0269

0103
0132

0103
0132

0103
0132

0103
0132

0149

0103

0101

0103
0132

0,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00
0,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00
0,00 0,00 193.722,00 5.550,00 199.272,00
0,00 0,00 39.100,00 0,00 39.100,00
0,00 0,00 154.622,00 5.550,00 160.172,00
0,00 0,00 500.000,00 0,00 500.000,00
0,00 0,00 500.000,00 0,00 500.000,00
0,00 0,00 410.000,00 0,00 410.000,00
0,00 0,00 410.000,00 0,00 410.000,00
0,00 0,00 2.075.235,29 0,00 2.075.235,29
0,00 0,00 2.075.235,29 0,00 2.075.235,29
0,00 0,00 1.914.432,63 1.000.000,00 2.914.432,63
0,00 0,00 1.514.432,63 1.000.000,00 2.514.432,63
0,00 0,00 350.000,00 0,00 350.000,00
0,00 0,00 350.000,00 0,00 350.000,00
0,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00
0,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00
0,00 0,00 4.737.836,00 0,00 4.737.836,00
0,00 0,00 1.007.836,00 0,00 1.007.836,00
0,00 0,00 3.730.000,00 0,00 3.730.000,00
0,00 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00
0,00 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00
0,00 0,00 285.000,00 0,00 285.000,00
0,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00
0,00 0,00 185.000,00 0,00 185.000,00
0,00 0,00 170.000,00 0,00 170.000,00
0,00 0,00 90.000,00 0,00 90.000,00
0,00 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00
0,00 0,00 189.000,00 0,00 189.000,00
0,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00
0,00 0,00 89.000,00 0,00 89.000,00
0,00 0,00 338.000,00 0,00 338.000,00
0,00 0,00 108.000,00 0,00 108.000,00
0,00 0,00 230.000,00 0,00 230.000,00
0,00 0,00 15.500,00 0,00 15.500,00
0,00 0,00 15.500,00 0,00 15.500,00
0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00
0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00
0,00 0,00 55.780,00 0,00 55.780,00
0,00 0,00 55.780,00 0,00 55.780,00
0,00 0,00 12.209.586,00 0,00 12.209.586,00
0,00 0,00 12.202.586,00 0,00 12.202.586,00
0,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00



